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Kingston Technology IronKey
Locker+ 50 pamie¢ USB 128 GB USB
Typu-A 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Srebrny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Uktad

Interfejs urzadzenia
Gtebokos¢ opakowania
Funkcje zarzadzania
Szeroko$¢ opakowania

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Wersja USB

Obrona przed atakami typu brute-
force

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Szyfrowanie sprzetu

System operacyjny

Kraj pochodzenia

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor produktu

Ochrona hastem

Rodzaj opakowania

305,99 zt

248,77 zt
WLONONWCRAOCY9
IKLP50/128GB
740617329391
Pokrywka

USB Typu-A

10,7 mm
Resetowanie hasta
129,5 mm

203,2 mm

46,54 g

135,9 mm

60,6 mm

543,4 g

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)

Tak

0-60°C
115 MB/s
Tak

Windows 11, 10, macOS 12.x -
15.x

Chiny,Tajwan
84717070
Srebrny

Tak

Zawieszane pudetko
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Breloczek na klucze
Waga produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Szerokos$¢ produktu

llos¢ sztuk

Wysokos$¢ produktu

Role uzytkownika i administratora
Predkos$¢ odczytu z nodnika
Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Zakres temperatur (przechowywanie)

Pojemnos¢

Tak
27 9

10 szt.

184,2 mm

69,8 mm

18,6 mm

1

9,6 mm

Tak

145 MB/s

FIPS 197,256-bit AES-XTS
-20 - 85 °C

128 GB
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